
Discgolf årsberättelse 2023 

Banor 

Vi har även 2023  haft två 18-håls banor av hög kvalitet, Brickeberg och Hästhagen. De sköts 

om på ett bra sätt av bangruppen och de arbetsdagar som genomförts har varit välbesökta. 

Brickeberg fick en förändring av sin layout under april med nya hål 1 och hål 2 samt 

justeringar av hål 4 och hål 17. 

Tävlingar 

Örebrotouren 

Genomförs varje torsdag från maj till augusti och fortsätter att vara välbesökt. Vi har ett 

flertal gånger varit över 90 personer och trycket är väldigt högt. Den sköts av en egen grupp 

arrangörer som tar hand om den på ett utmärkt sätt. 

Vi varierar vilka tee som används så det är en stor variation på tävlingarna och hög 

konkurrens inom klasserna. Den har även stor social betydelse då vi träffar många andra som 

spelar. En bra tävling att börja med om man vill komma med i klubben eller börja tävla. 

Kasta Plast Special Doubles 

Återuppstod och lockade många spelare till Örebro under april. En välarrangerad tävling som 

pågår i två dagar med fyra rundor med varierande dubbelspelformer på båda våra banor.  

Övriga tävlingar 

 De har arrangerats av externa aktörer som vill att våra banor ingår i deras tourer.  

KDFMF – Välgörenhetsdiscen 

Kom tillbaka för andra året. Alla anmälningsavgifter går till välgörenhet och klubben bidrar 

med några discar till pris. Man lottar lag för att spela dubbel en runda från främre tee.  Bara 

för att man ska kunna träffas och ha trevligt oavsett vilken nivå man kastar på. 

Klubbmästerskapet 

Var populärt och vi hade hela tre klasser för kvinnor. Alltid en spännande dag och fina 

resultat presterades i discgolf på båda våra banor samt längd och puttning.  

Mellandagsdubbeln Örebro Open 

Det blev en stor succé med 27 lag anmälda och hela 6 lag i mixed klassen och 2 i fpo. Vädret 

var slitigt och blött så två kämpiga rundor men samtidigt fyllda med rolig discgolf. 

Swedish Amateur Team Championship 

Vi skickade tre lag till Vårgårda, två herrlag och ett damlag. Alla bodde tillsammans på en 

lägergård och kämpade sedan dagarna långa mot andra lag på fyra olika banor i trakten 

runtomkring. Bästa placeringen blev ena herrlaget som knep ett brons. 



Tack & bock 

Med sina inbjudna medlemmar i klubben som hjälpt till under året blev det en trevlig dag 

med många underliga utmaningar i form av special regler. De lottade lagen lekte runt i 

Hästhagen på hål som var ovanligt konstiga och utan att alltid själv få bestämma vad man 

skulle göra. Vinnarlaget hade speciellt en lycklig deltagare med stor vinnarskalle. 

Aktiviteter 

Måndagskul i Örnsköldsparken. Man träffas, kör ett ace-ace och lottar sedan par för att gå 

ett varv eller två. Man för ingen score och har bara trevligt. Väldigt nybörjarvänligt och 

väldigt trevligt. Sköts på ett fint sätt av Henrik Walve. En väldigt inkluderande och 

omhändertagande aktivitet. 

Träningar för kvinnor har Peter Magnholt skött under året  både inomhus och utomhus. Vi 

har sett en växande skara kvinnor vara med under året. 

SM 

Det har varit ett antal olika varianter på SM och klubben har varit representerade på flera av 

dem. De bästa resultaten är listade. 

Singel 

MPO – 6a Elvis Eriksson Sveiven  

FPO – 10a Elina Wilnerzon 

Lag 

MPO – 6a och direktkvalificerade till nästa år.  

FPO – 4a  och direktkvalificerade till nästa år.  

Par 

MPO – 7a Elias Landfors & Niklas Gredemyr 

FPO – 14de Emma Evertsson & Charlotta Gredenborn 

Master 

MP40 – 15e Sanel Besic 

MP50 – 9a Calle Wiberg 

FP50 – 5a Pernilla Granqvist 

Junior 

MJ15 – 12a Erik Kylborn 

Enskilda prestationer 

Elvis Eriksson Sveiven & Elina Wilnerzon blev uttagna till landslaget 2024 för sina jämna och 

fina prestationer under 2023. Bland annat vann de KM i MPO och FPO. 



Niklas Gredemyr vann Nationella Touren #4 Hässleholm i stor konkurrens och allt finns att se 

på nätet.  

NT Hässleholm R1F9 

Jonas Pärtma placerade sig topp 5 i världen i PDGA Global Masters Series M50 Amateur, 

samt vann både Svenska Amatörtouren MA2 och Swedish Amateur Champions M50. 

Lukas Frisälv-Jurka gjorde två ace den 24e augusti under samma runda i Hästhagen från 

bakre tee på Örebrotouren, hål 11 och 15.  

https://youtu.be/5fAUDa2_0fo?si=xoSqdScXot_hzQrp

